sitox et q̄to apli⁹. Prop̄ aut̄ tertium sciendū q̄
 odor nutrit nutritō ē vera sp̄s. s. et p̄pē aiales p̄ut
 est i mediu^m fact⁹. p̄mo p̄ vapoſā emanationē demū
 q̄ trāiens p̄ tracheā artariā i pulmonē et cor: deinū
 q̄ artarias iuueniles i rete mirabile vbi digerit nō
 paꝝ et vltro i cerebꝝ p̄tihgēs et digestioſ faci⁹ sp̄s nu
 trit et repat dissolutoſ. nō aut̄ vere nutrit q̄ occur
 rit oſat⁹ organo cū ſit tūc aliaſ qdā ſimpler; et adhuc
 intentionis leſe magis, hūs at i medio corporeitate
 p̄cipiat. Hor igit̄ duploſ ut et calor cōi accipi; p̄ cor
 pore vñ odorabili et q̄litate odorisera. p̄tes at grossio
 res ut carniſormes et ſolidas magis q̄ certe nutrit q̄
 litate eadē pſortado. vñ de utilitate pulvū dcm̄ ē in
 ſimone de bitu fm̄ bip. opinionē q̄ ipſi⁹ ē duplex uti
 litas. q̄ꝝ vna et p̄cipuaē caloris pſuatio inati. Alte
 ra Ḷo ē mulcebris nutritio sp̄s aialis. 7. de iuna
 mētiſ: Utilitas abelitus ſcda ē cibare sp̄m aiale, et.
 9. de ige. Sp̄s irrigat et nutrit p̄ iſpirationē et exhibi
 tionē q̄ ex retiformi ē replicatio. Adhuc. 5. ii. In plu
 rimo qd̄ accidit ex ſyncopi oꝝ ut icipiaſ et laboreſ cū
 eo q̄ nutrit sp̄m ex odoribꝝ bonis niſi i ſyncopi pſoca
 tione m̄tis ſacta. vñ de medicis cordis: Quaꝝ me
 dicinaz eq̄liū i virtute dulcior qdē et aromaticā effica
 toris ē iuuamēti. et ppteræ virtus mēbroꝝ attractia
 ipſa recipit ſorū et sp̄s ide celeri⁹ nutrit ſi potētiaz
 habuerit nutritiēdi et ab ea celeri⁹ patit iq̄ſtū ē medici
 na. Eti: Joānes alexādrin⁹ ſup illud odores levato
 rii. qdā reſerūt mirabile de democrito. qñ. n. voluit
 deceſe vitam hāc deridēs festiuitas debebat celebra
 ri ſolēniſ i aldiris ciuitate i q̄ erat. et aldiſ rogaſ
 ipſu n̄ deceſe ne ciuitas i festiuitate epularet. r̄nditqz
 illis democrit⁹ vſqz ad quod dies vultis q̄ expecte:
 q̄ dixerit vſqz ad tres vel q̄tuor q̄ ſit festiuitatis et p̄ce
 pit ſibi tāc vas mellis afferri et i ipo pm̄alit illic q̄tuor
 odorādo diebꝝ. Alij Ḷo dixerit q̄ p̄cepit furnū apiri
 et eo panes decoq: et ita ex odore panis pm̄afit. Et
 h̄ fortassis ē qd̄ recitat oribasius i aphorismis. H̄b̄s
 reſerūt qdā q̄ ad odorē mellis. 40. dies virit. ſz puto
 l̄az corrupta p̄ additionē cifre figure q̄tuor denotatiſ
 Et d̄t ut p̄cedūt auctoritates b̄ i nutritiōe et certa
 sp̄s nutriaſ p̄fat⁹ fulciſ rōe: qm̄ oē mītū nutrit: ſim
 pler at mīme ita q̄ et venena p̄nicioſa ſerpētis et na
 pelli dñia. 142. niſi illud mītū fuerit v enenū putrefa
 ciēs et corrodēs ut calx: es uſlū attramētalia: arſeni
 cū: argenteū viuū ſublimatū: et vlr b̄ i mineralia adu
 ſhione ppata. vñ farmacoz. 5. In medicis q̄ iterſiūt
 p̄ id qd̄ faciūt accidē de corroſione et putrefactōe non
 ē poſſibile ut nutrit penit⁹: et ſi q̄titas eaq̄ ſi pua in
 termio prauitatis. Sūt eni in gne ſuo h̄rie nāe hois
 ſz odor pat et refolut⁹ in medio a corde odo:abili pe
 netrās ut tactū p̄ ptes i trinsec⁹ ē qd̄ mītū. Malin:
 Matrio ē affilatio ei⁹ qd̄ nutrit i ppria q̄titatē ac
 et ſbz illi⁹ qd̄ nutrit dñia. 50. ſz odor p̄figural⁹ et sp̄s
 valde pueniūt. vterqz. n. corp⁹ exiſit ſbtile aereū de
 facili alterabile resoluble mobile calidū et ſiccū: p̄t
 qz vñ alteri p̄dicto aduēire mō cū agētia et patientia
 egeāt tactu. Kursus ſigdē min⁹ inēt et qd̄ apli⁹ ierit
 ſed aer minus vñ nutritre: nutritqz tñ. vñ de iuuamē
 tis. 7. Aer attract⁹ p̄ ptes cāne pulmonis ab extreſe
 co i carne alterat pulmonis: ſcđo i venis pulsatilibꝝ
 et p̄cipue i his q̄ ſit i rete p̄tecto ſb cerebro et alterat
 alteratōe p̄fecta i cerebro et ſit illic sp̄s. aialis leuis
 purus. 5. vero theorieſ Lotioni necessari⁹ ſuit aer.

aer etenī exterior sp̄m nutrit vitalē et augmētāt et q̄
 vitalis ē aialis mā: et hūc nutrit et cōit. vñ alexāder i
 pbleu. p̄ inspirationē ſubingrediēs aer i corde ſbili
 atus et ascēdēs p̄ artarias ad cerebꝝ cib⁹ eihēt et aia
 lis sp̄s pſtituit q̄ ſi corp⁹ exiſtat p̄figuraf corpori: ſi ve
 ro ſbtilis ſum⁹ puriſſim⁹ et ſplēdiſſim⁹ aia digerit rō
 nali. Mlico. Ḷo pipathetic⁹ i ſi ſi pbl. Scire oꝝ cōſ
 uationē caloris fieri p̄ aerē nō vt qdā putat ad ſuſ re
 frigerationē imo ad nutrimentū. in pnis. n. aialib⁹ p̄
 uis ē calor: iōqz p̄ corporis poros ſufficiēs aer igredi
 p̄t ad ei⁹ nutrimentū. Itaqz odor no ſolū curat alte
 rādo v̄x et nutritio et marie ſpm nutritioe Ḷo p̄ch
 gnatū. odor et put q̄litate ſert intentionē iporat im
 proprie tñ et mediate nō ſolū sp̄s v̄x ceteras cū aia
 nutrit et pſortat p̄tes. quo ſacto demū nutrunt vere
 velut aie accidētia gaudiū et delectationē afferentia.
 odor quoqz ſuanissim⁹ aie ē cib⁹. ar. de ſecretis et da
 mascen⁹ i aphorismis: Oſat⁹ et marie ſi ſaliat ſum⁹
 i capite celeri⁹ q̄z qd̄ bibit cerebꝝ inuat. Sz circa p̄
 dicta dubitat cū ſolū ſit aerē nutritre cui⁹ oppoſitū
 ſcribit de ſenu et ſenato ita: Neqz aq̄ vult ipſa ſola
 nutritre i cōmixta exīs. Et multo qdē min⁹ rōnabile
 de aere. Eti. nullū ſimpler nutrit cū tale oporteat re
 ſtaurari q̄le qd̄ depditū vñ elox. i. q̄ ex plib⁹ pſonū
 tur oio ex talib⁹ q̄lia ſūt cōponētia cuſtodiunt. qd̄ at
 depdif ē cōpoſitū mixtū. et iō tertio. io. Mō ē vi aer
 ſolus ſicut estimat qdā p̄nertat et ſiat sp̄s: ſicut nō
 ſola aq̄ nutrit v̄x vñqzqz coꝝ aut ē p̄ ſuſ ſuſ
 vel ē faciēs penetrare lubicitate. Sz aq̄ est ad nutrī
 tū corporis et aer ad nutrimentū ſp̄s. et vñqzqz duo
 rū. 1. nutrit mēti corporis et ſp̄s ē corp⁹ cōpoſitū n̄ ſim
 pler. Et iō col. 2. Imposſibile p̄poſitū nutritri et ſim
 pliſ tūc. n. aial eē ſimpler ex uno ſolo elo ſbipo.
 de humana nā. nō igit aer qc̄qz nutrit. Ddm q̄ aer
 et v̄l elementū oē p̄t duplicit accipi: Aut put ē ſim
 pler pux oio et ſingulare et ita ut argutuſ ſufficiēt
 nō nutrit v̄l. put alijs ēt in ſpera exīs ſua pm̄ſceſ vi
 conqz ſicut marie accidit h̄ dicio p̄tinens: vria. 13.
 Ea. n. ſumittere ac vapores cōmīſcenſ ascendētēs
 defluxuſqz ignis p̄ radieſ ſolares lati deorsū: ac exre
 fractione ipſoꝝ ad terrā et aquā puenientiū eūqz ide
 ſuſcitātiū. vñ elox. i. Non oꝝ i aialib⁹ corporibus terrā
 q̄rere ſyncerā et nō mītā: qm̄ neqz in mūdo talē de
 moſtrare potes. Eteni q̄tuncūqz ipſius accipias p̄
 tē mor hec et calore aliquo et humiditate ac aere p̄li
 cipat ſba. et filr in alijs. Quare farmacoz. i. nullū q̄
 tuor elox ſenatoꝝ ē pure: cui nō aliud ſit pm̄tū ab
 eo apud ſenatuſ et vſum. aq̄ vero ab h̄ longinq̄ est pu
 ra et mūda. q̄ aut̄ ita mītū p̄t nutritre ēt vere ma
 xieqz qd̄ ſua nutritōe indiget ut ſp̄s et p̄prie aialis
 ondīſ: qm̄ in aq̄ ſubtiliſſima et clarissima oſiū ſuſ
 et nutrit ſtinue auget et floreſcit odoře et non amit
 tens: et i ea filr aq̄ ſontali ſubtili preclara ſpicio pi
 ſces ſingulariſ ſapidib⁹ ipreſſos et p̄cipue trutas cū
 cralia et h̄mōi viuere et nutritre diuifilime: vermeſt
 in puteis limpide aq̄ ac preclare filr. et lacertulū dñi
 ſalamādra. Et ex h̄ qdem dñm appet preinductis cū
 dicit elo cōcludā ſit p̄lici puro. Propter. 4. Ḷo
 ad primū qdē dñm apparuit cum odořem ar. accipi
 at pro q̄litate odořina ſimpliſ: et non p̄ vaporosa
 diuifionē. O ſtensum eſt. n. q̄ elementum p̄t nutrit
 re ipurū neqzodor ſic nutritens h̄ ſuperfluitatē ſenſi
 bilē ut locū exquirat ſeptiuū. transpirat. n. abſqz